
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖР ОШССЗМ 2012 г. №

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
администрации города Рязани

В связи с принятием решений Рязанской городской Думы от 13.09.2012 № 345-1 

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников отдельных 

муниципальных учреждений города Рязани», от 13.12.2012 № 502-1 «Об утверждении 

Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений в сфере 

благоустройства и дорожного хозяйства», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

-  от 19.01.2011 № 180 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 

работников муниципальных учреждений г. Рязани»,

-  от 30.07.2012 № 3997 «О внесении изменений в Примерное положение об оплате 

труда работников муниципальных учреждений г. Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 19.01.2011 № 180».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации


